
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 136 del 02/10/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: parcheggi - modifica 
 
L’anno duemilatredici,  addì  due del mese di ottobre, alle ore 09h30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO la deliberazione C.C. n. 26/01 “Approvazione criteri generali per la gestione di Place Frutaz”, la 
G.C. n. 104/2005 “Approvazione bando per assegnazione posti parcheggio interrato”, la G.C. n. 66/10, la G.c. n. 
109/10, la det. Seg. n. 114/11  e, infine, la G.C. n. 107/11; 
 
VISTA la propria determina n. 103 del 26/07/2013 con la quale si assegnavano i posti auto in Place 
F.G. Frutaz e nel parcheggio coperto delle scuole; 
 
VISTA la richiesta presentata dal Sig. Guido Colombo pervenuta in data 27/08/2013 al n. 3178, con la 
quale chiede la possibilità di cambiare i posti auto n. 1 e n. 2 assegnategli con la sopracitata determina e 
situtati nel parcheggio coperto delle scuole elementari con altri due posti macchina situati nel 
parcheggio coperto di Place F.G. Frutaz; 
 
DATO ATTO che ci sono dei posti auto liberi nel parcheggio coperto di Place F.G,. Futaz, si può accogliere tale 
richiesta mantenendo la durata originaria di concessione e precisamente dal 01/08/2013 al 31/07/2014; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

- il bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
- la deliberazione G.C. n. 24/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
 

DETERMINA 
 
 
 
 
 
 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

1. Di accogliere la richiesta del Sig. Colombo Guido assegnandogli i posti auto n. 8 e 9 presso il parcheggio 

coperto di Place F.G. Frutaz mantenendo il periodo di assegnazione precedente e precisamente dal 

01/08/2013 al 31/07/2014. 

 

AG/LC 

 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 29/10/2013  al 14/11/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 02/10/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


